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FCM FODBOLDSKOLE 
 
Det er nu tid til at tilmelde drengespillere fra årgang 2015, 2016 og 2017 til FCM Fodboldskole. Træningen 
ledes af trænere fra FC Midtjylland i samarbejde med trænere fra den lokale værtsklub. 
 
FCM Fodboldskole er en spændende og lærerig oplevelse for både spillere og trænere. Spillerne får 
kvalificeret træning gennem FCM Klubsamarbejdet med fokus på udvikling, glæde og leg med bolden. Det er 
et tilbud, klubberne kan være stolte af at give deres spillere og som spillerne kan være stolte af at deltage i. 
 
Inden opstart modtager alle tilmeldte spillere et link til en præsentationsfilm, hvor hele forløbet gennemgås, 
så både spillere og forældre er godt forberedt. 
 

PROGRAMMET FOR DE RESPEKTIVE ÅRGANGE SER SÅLEDES UD: 
 
Årgang 2017: 
Markspillere: Træningsaften tirsdag 5. maj – Bording IF, Klochsvej 25, 7441 Bording 
Keeper: Træningsaften tirsdag 5. maj - Gullestrup IF, Trælundvej 3, 7400 Herning 
Fodboldskolestævne: søndag d. 14. juni – Vildbjerg SF, Sports Alle 6A, 7480 Vildbjerg 
 
Årgang 2016: 
Markspillere: Træningsaften tirsdag 12. maj - Brande IF, Ågade 16, 7330 Brande 
Keeper: Træningsaften tirsdag 12. maj - Gullestrup IF, Trælundvej 3, 7400 Herning. 
Fodboldskolestævne: lørdag d. 13. juni – Vildbjerg SF, Sports Alle 6A, 7480 Vildbjerg 
 
Årgang 2015: 
Markspillere: Træningsaften tirsdag 26. maj - Brædstrup, Skovvejen 26, 8740 Brædstrup IF 
Keeper: Træningsaften tirsdag 26. maj - Gullestrup IF, Trælundvej 3, 7400 Herning. 
 

BESKED OM VIDERE FORLØB: 
 
Årgang 2015 vil få besked mandag d. 1. juni kl. 20.00 pr. mail om de tilbydes FCM Licenstræning eller ATK+ 
træning. 
 
Årgang 2016 og 2017 vil få besked mandag d. 15. juni kl. 20.00 pr. mail om de tilbydes FCM Licenstræning 
eller ATK+.  
 
Årgang 2015, som vi allerede kender godt fra tidligere forløb, har én træningsaften til at vise sig frem. 
 
Årgang 2016 og 2017 modtager efter deres træningsaften en mail med tak for deltagelsen samt information 
om FCM Fodboldskolestævnet i juni. 
 
Efter stævnet i Vildbjerg kan enkelte spillere blive tilbudt en plads på ATK+ Center Herning i den kommende 
sæson. Øvrige spillere tilbydes i stedet et FCM-licenstræningsforløb i områdets samarbejdsklubber. 
 

FCM FODBOLDSKOLE FOR KEEPERE 
 
Keepere tilmeldes på lige fod med øvrige spillere, men deltager i en særskilt FCM Keeperfodboldskole for at 
styrke deres træning. 
 
Træningen foregår centralt på samme datoer som markspillerne og ledes af FCM keepertrænere. Keepere 
fra årgang 2016 og 2017 deltager også i FCM Fodboldskolestævnet.  
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TRÆNINGSAFTENERNE PÅ FCM FODBOLDSKOLE 
 
FCM Fodboldskole gælder for alle samarbejdsklubber i område 5. 

Medbring: 
• Almindeligt fodboldudstyr 

• Vanddunk 
Herudover vil der kun blive udleveret overtræksveste med nr. til alle spillerne. 
 

Program for træningsaften 
Kl. 17.15 Senest mødetid til registrering for spillere. Herunder udlevering af overtræksveste samt 
fotografering 
Kl. 17.45 Træning 
Kl. 19.15 Tak for i dag til spillerne 
 

DIVERSE INFORMATIONER 

Vil du læse mere om FCMs Fodboldskole, så klik ind på https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/fcm-

fodboldskole/ 

TILMELDING 

Alle ovenstående klubber kan tilmelde markspillere og keepere i årgang 2015, 2016 og 2017. Det er vigtigt, 

at klubberne også tilmelder spillere født i årets sidste halvdel, da ATK+ Centrene kræver en ligelig 50/50-

fordeling mellem 1. og 2. halvår. 

Der kan kun deltages på FCM Fodboldskole i egen årgang. Spillere, der spiller som halvårsspillere i klubben, 

deltager derfor i den årgang, de er født i. 

Er en dygtig spiller skadet eller forhindret, kan man kontakte Andreas Munk i FCM Klubsamarbejdet på 

aso@fcm.dk.  

Skulle der være spørgsmål, er I selvfølgelig meget velkomne til at kontakte os: 
 

• FCM-licensansvarlig: Andreas Munk – aso@fcm.dk 

• FCM ATK+ ansvarlig: Christian Lehmann – cle@fcm.dk 

• Leder af FCM Klubsamarbejdet: Thomas Larsen – tla@fcm.dk  
 

Træneren eller en klubleder skal senest tirsdag den 21. april registrere de ønskede spillere via linket 

nedenfor. 

Når oplysningerne er indtastet og GODKEND TILMELDING er valgt, modtager spillerens forældre 

automatisk en mail med anmodning om samtykke til opbevaring af data samt brug af billede- og 

videomateriale. 

LINK TIL TILMELDING: 

https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/begivenhed/fcm-
fodboldskole-2026-aargang-2015-2016-2017/ 
 
Med sportslig hilsen 
FCM Klubsamarbejdet 
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